АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  От 08.05.2020 № 60

Об изменении вида разрешенного использования земельных участков

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить для земельного участка  категории земель населенных пунктов площадью 1695 кв.м. с кадастровым номером 76:16:020214:216, расположенного по адресу: Ярославская область, район Угличский, с. Климатино,   вид разрешенного использования  с « ритуальная деятельность» на «для религиозного использования».
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента публикации.

 Глава поселения								Т.Н.Малофеева

1